关于举办郑州市爆破作业人员2017年度
继续教育培训班的通知

郑州市各爆破作业单位及相关单位：
为贯彻落实《爆破作业人员资格条件和管理要求》（GA53—2015）及河南省公安厅有关文件精神，河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会定于2017年9月15日—9月18日在郑州市中天迎宾馆举办一期郑州市2017年度爆破作业人员继续教育培训班（第二期拟于2017年10月举办，时间待定），现将参加培训班报名有关事项通知如下：
一、培训对象：
参训人员为郑州市行政辖区内，所有持有爆破人员安全作业证（或爆破作业人员许可证）的爆破作业人员。
二、培训课时安排：
继续教育年度培训课时不少于20学时。
3、 培训具体时间及地点安排：
2017年9月15日下午13时—17时，为报到时间，9月16日-9月18日上午为授课培训时间。
培训地点：中天迎宾馆
地址：郑州市金水区政六街与黄河路交叉口向北50米路东
4、 报名及参训人员报到有关要求：
（一）各涉爆单位接通知后分别填写本单位《爆破作业人员继续教育培训报名表》（附件二），用邮件或其它方式于9月12日前报河南省民用爆破器材与爆破行业协会，若需分批培训，在报名表中备注说明，一个单位最多分两期参训，请合理安排好人员。
（二）参训人员报到时除随身携学员带身份证原件、用于报到和每天考勤时电脑识别外，还应提供《培训委托协议》一式两份。（附件一）.《爆破作业人员许可证》复印件一份、身份证复印件一份。
五、联系方式
培训机构名称：河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会
办公室电话：86592087
联系人：王国琴:13333866212、张杰：15837163716
协会邮箱：xh86592087@163.com
 六、培训费用
综合考虑本培训过程产生的实际费用，培训收费为1680元/人，含培训费、资料费及食宿费等。
附：1.《爆破作业人员继续教育委托培训协议》
    2. 《爆破作业人员继续教育培训报名表》

河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会

[bookmark: _GoBack]2017年9月8日

爆破作业人员继续教育委托培训协议
甲方：                               （委托方）
乙方：河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会（省公安厅培训考核系统专业培训机构）
按照郑州市公安局有关文件要求，甲方为做好本单位爆破作业人员年度继续教育工作，特委托乙方对甲方爆破作业人员进行培训。为使培训服务规范、顺利进行，甲乙双方在平等自愿的基础上，通过协商一致，签订本协议。
一、培训时间：
2017年  月  日至  月  日
二、培训地点：
中天迎宾馆
三、培训人员类别：
爆破作业人员
四、培训方式：
集中授课
五、继续教育培训课时：
20课时
六、培训内容
公安部指定全国爆破作业人员统一培训教材，公安部《从严管控民用爆炸物品十条规定》、公安部关于贯彻执行《爆破作业人员资格条件和管理要求》有关事项的通知、公安部和省公安厅《关于进一步做好爆破作业人员培训考核和日常监督管理工作的通知》等系列文件及相关法律法规等。
七、培训班管理规定
1.为保障良好的教学秩序和培训效果，培训班实行严格管理，每位学员必须参加全部课程的培训学习，要严格按照上课时间，每天进行身份证签到。
2.培训期间学员原则上不得请假，如确有特殊原因需请假者,一天以下向培训机构请假，一天以上（含一天）须经省郑州市公安局治安支队危爆大队领导同意后，向协会进行书面请假。
3.培训期间学员有如下情形之一者，一律取消参加培训学习的资格：
（1）旷课半天者；
（2）有迟到、早退等违反课堂纪律行为累计超过2次的；
（3）酗酒闹事、从事或参与赌博及其他违法活动。
（4）培训期间学员不得擅自离开培训酒店区域范围。
八、双方职责
甲方职责：按照培训要求，负责组织人员按时参加培训并遵守培训机构相关管理规定。培训期间学员因不遵守培训班管理规定及酒店管理要求造成意外事故的,由本学员所在单位自行承担。
乙方职责：负责培训计划编制和教学实施，并做好学员日常管理，确保培训效果。
九、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签订之日生效。

甲方（盖章）：         乙方（盖章）：
负责人：               负责人：
日期：  年  月  日      日期：  年 月 日

附件二
	序号
	姓名
	性别
	作业类别
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

爆破作业人员继续教育培训报名表
单位联系人：             单位联系电话：